
  

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

10 августа 2023 года  № 75/6-5 

с. Малояз 

 

 

О числе, заказе и сроках изготовления избирательных бюллетеней  

для КОИБ для голосования на выборах депутатов Совета сельского 

поселения Салаватский сельсовет муниципального района Салаватский 

район Республики Башкортостан, назначенных на 10 сентября 2023 года 

 
  

Руководствуясь статьей 77 Кодекса Республики Башкортостан о выборах,  

территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Салаватский район Республики Башкортостан, на которую постановлением 

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан №20/122-7 

от 17 мая 2023 года возложены полномочия избирательных комиссий сельских 

поселений муниципального района Салаватский район Республики 

Башкортостан, решила: 

1.Утвердить количество бюллетеней по одномандатным избирательным 

округам согласно приложению. 

2. Произвести заказ на изготовление избирательных бюллетеней для 

КОИБ общим количеством 1686 (одна тысяча шестьсот восемьдесят шесть) в 

соответствии с приложением к настоящему решению в полиграфической 

организации –ООО «Медиа Мануфактура»,расположенной по 

адресу:г.Уфа,ул.Карла Маркса, д 62,офис 3 

 3.Избирательные бюллетени изготовить не позднее 27 августа 2023 года. 

 4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссии Н.Н. Рахматуллину. 

 

Председатель                              ___________________ Н.Н. Рахматуллина 

 

Секретарь                                       ___________________ Э.Б. Галяева 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

САЛАВАТСКИЙ РАЙОН  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

САЛАУАТ РАЙОНЫ  

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

 ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 

 

 



 

Приложение 

 к решению территориальной избирательной комиссии  

от 10 августа 2023 года №75/6-5 

 

 
УТВЕРЖДЕНО 

 

Количество избирательных бюллетеней 

для голосования на выборах депутатов Советов сельских поселений 

муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан 

 

 

 

 

 

 
 

Наименование избирательного округа Всего 

бюллетеней 

Салаватский  

Округ №1 304 

Округ №2 397 

Округ №3 363 

Округ №4 622 

Всего 1686 


